
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas  

Nr. 90000058625, tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
 izsoles protokols Nr.51/2024-IAIKP 

 
 
2024.gada  29.augustā  
 
Sēde sasaukta: plkst.11.00                                                        
  
Sēde atklāta: plkst.11.00 
Sēdi vada- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs G.Brūders 
Sēdi protokolē- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
loceklis A.Kasparoviča 
Piedalās komisijas locekļi: A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, A.Sīklis 
Nepiedalās: N.Ceriņa (atvaļinājumā). 
Uzaicināti piedalīties: Nav 
 
Darba kārtība: 

1. Par  nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

2. Par  nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par  nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 

 
1. 

Par  nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 27.jūnija sēdes 

lēmumu Nr. 533 īpašums Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, kadastra 
Nr. 6464 900 0085, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo  platību 63 m², 103/1000 
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6464 001 
0248 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0248, nodots 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– 
pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots 
apstiprināt nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “INVEST RĪGA LIEPĀJA” 2024.gada 20.augustā 
sagatavotais nekustamā īpašuma  Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts, 
Lieģi, patiesās vērtības novērtējums 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti eiro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, 
M.Vīksniņa, A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma, Liepu aleja 2A - 9, 
Kalēti, Kalētu pagasts, (kadastra Nr. 6464 900 0085) nosacīto cenu 4500,00 
EUR  (četri tūkstoši pieci simti eiro). 

 
                

2. 
Par  nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes 

pagasts, Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 
  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 27. jūnija  sēdes 
lēmumu Nr. 531 dzīvokļa īpašums Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, kadastra Nr. 6492 900 0273, sastāvošs no dzīvokļa ar kopējo platību 
54,5 m², 545/1086 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 6492 006 0617 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6492 006 0617, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto 
cenu. 
           Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai uzdots apstiprināt nosacīto cenu. 
          Ir saņemts SIA  “INVEST RĪGA LIEPĀJA” 2024.gada 20.augustā 
sagatavotais nekustamā īpašuma, Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, patiesās vērtības novērtējums 1700,00 EUR (Viens tūkstotis septiņi 
simti eiro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, 
M.Vīksniņa, A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts,( kadastra numurs 6492 900 0273) nosacīto cenu  
1700,00 EUR (Viens tūkstotis septiņi simti eiro). 

 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
3. 

Par  nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

 
  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 27. jūnija  sēdes 
lēmumu Nr. 530 dzīvokļa īpašums "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts, kadastra 
Nr. 6486 900 0042, sastāvošs no dzīvokļa ar kopējo platību 48,7 m², 487/1723 
kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem: 6486 
009 0273 001;  6486 009 0273 005; 6486 009 0273 010, nodots atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par 
brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 
           Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai uzdots apstiprināt nosacīto cenu. 
          Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 22.augustā sagatavotais 
nekustamā īpašuma, "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts, patiesās vērtības 
novērtējums 1700,00 EUR (Viens tūkstotis septiņi simti eiro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu 

Pašvaldības īpašuma at Komisijai atklāti balsojot: PAR – Komisijai atklāti 
balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, A.Sīklis), PRET – 
nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas 
pagasts,(kadastra numurs 6486 900 0042) nosacīto cenu 1700,00 EUR 
(Viens tūkstotis septiņi simti eiro). 

 
 

Sēde slēgta: 11.30 
 
Komisijas priekšsēdētājs:     G.Brūders 
Komisijas locekļi :     A.Kasparoviča 

M.Vīksniņa 
        A.Sīklis 
 

Sēdes protokolētājs:      A.Kasparoviča 
 


